Benvenuto Johannis

Pifferis dicte partis eorum salarium mensibus Septembris Octobris Novembris et Decembris 1511 ad rationem £
io pro quolibet eorum et mense quolibet in totum intra annos £ xliiii fl. £ 44

2. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 225r*

Die v mensis Aprilis 1512

Andree Bernardi de Florentia tromboni

Francischo Pauli

Laurentio Corsi

Benvenuto Johannis

pifferis dicte partis eorum salarium mensibus Januarii Februarii Martii 1512 ad rationem £ 1 pro quolibet eorum
et mense quolibet in totum £ xxx fl. – £ 30

3. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 68r*

Die xv mensis maii 1512

Item ut supra et cetera deliberaverunt quod fiat apodissa Tommasio Ardinghelli eorum depositario quatenus solvat messer Benvenuto Johannis piffero eorum magistratus £ vii pro excomputando in eius salario in stantiamentis ordinariis et propter ea dictus Johannis [*sic*] eius pater pifferus dictorum extitit fideiussor quod promittetur et in causa mortis sive capsationis satisfacere

4. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 226r*

Die xxii mensis Junii 1512

Andree Bernardi de Florentia tromboni

Francischo Pauli

Laurentio Corsi et [non servit]

Benvenuto Johannis

pifferis dicte partis guelfe et civibus florentie eorum salarium mensibus Martii Aprilis et Junii ad rationem £ 1 pro
quolibet eorum et mense quolibet in totum £ xxx fl. – £ 30

5. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 231r*

Die xviii mensis Januarii 1512

Francischo Pauli et Benvenuto Johannis pifferis dicte partis cum salario ut supra et pro eorum servito [*sic*] [servitio] mensium Julii Augusti Septembris Octobris Novembris et Decembris 15[12] [*scritto solo 15*] ut supra in totum £
xii fl. – £ 12

Dicto Benvenuto retinentur £ vi et micterentur ad interytum generale quia est debitore dicte partis de £ 7 eidem mutuatis – £ 6 –

6. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 233r*

Die xiii mensis Aprilis 1513

Andree Bernardi tromboni dicte partis

Francischo Pauli de Florentia

Benvenuto Johannis de Florentia

pifferis dicte partis guelfe cum salario

£ 1 pro quolibet eorum et quolibet mense et pro eorum salario et pagha mensis Januarii Februarii Martii et Aprilis
1513 in totum intra annos fl. – £ 36

Et retinentur scripto Benvenuto £ 4 et ponantur in suo computo in quo apponitur debitor

7. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 235v*

Die xviii mensis Augusti 1513

Andree Bernardi tromboni
 Francischo Pauli de Florentia piffero
 Benvenuto Johannis de Florentia piffero
 dicte partis eorum salarium mensibus Maii Junii Julii Augusti 1513 ad £ 1 pro quolibet eorum et quolibet mense
 in totum intra annos £ xxxvi fl. – £ 36
 Retinentur Benvenuto suprascripto £ iiii et ponantur ad interytum pro computo ubi apponitur debitor

8. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1511-1514, Numeri rossi, 11; c. 242v*

Die xxi mensis Julii 1514
 Andree Bernardi tromboni
 Francischo Pauli de Florentia
 Benvenuto Johannis de Florentia
 pifferis dicte partis eorum salarium mensibus Martii Aprilis Maii et Junii praeteritis 1514 ad rationem £ 1 pro
 quolibet eorum et quolibet mense in totum £ xxxvi fl. – £ 36

9. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 194v*

Die xxi Junii 1518
 Francischo Pauli de Florentia
 Benvenuto Johannis
 Dominico Corsii de Florentia
 Johanni Andree Cellini
 pifferis
 Piero Lotti del Prato tromboni
 dicte partis guelphe eorum salarium Martii Aprilis Maii et Junii 1518 ad rationem lib. unius pro quolibet eorum et
 quolibet mense in totum inter annos lib. quadraginta fl. – £ 40
 [...]
 Johanni Andree et Benvenuto Johannis pifferis dicte partis pro eorum helemosine et subventionem mensis Martii
 Aprilis Maii et Junii ad rationem lib. duorum pro quolibet eorum et quolibet mense in totum £ xvi fl. – £ 16

10. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 198r*

Die xxii Octobris 1518
 Francischo Pauli
 Benvenuto Johannis
 Dominico Corsii
 Johanni Andree Cellini
 Piero Lotti del Prato tromboni
 dicte partis guelphe eorum salarium mensis Julii Augusti Septembris et Octobris 1518 ad rationem £ unius pro
 quolibet eorum et quolibet mense et sic in totum £ xxxxi fl. – £ 44

11. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, 12; c. 198v*

Die xxi octobris 1518
 Johanni Andree et Benvenuto Johannis pifferis dicte partis helemosina et subventionem pro mensis Julii Augusti
 Septembris et Octobris 1518 ad £ 2 pro quolibet eorum et quolibet mense in totum fl. – £ 16

12. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 201r*

Die xvii Februarii 1518
 Francischo Pauli
 Benvenuto Johannis
 Dominico Corsii
 Johanni Andree Cellini
 pifferis
 Piero Lotti del Prato tromboni
 dicte partis guelphe eorum salarium Novembris Decembris Januarii Februarii 1518 ad rationem lib. unius pro
 quolibet eorum et quolibet mense in totum lib. quadragintaquattuor fl. – £ 44
 Johanni Andree et Benvenuto Johannis pifferis dicte partis pro eorum helemosina et subventionem mensibus
 Novembris Decembris Januarii et Februarii 1518 ad £ ii pro quolibet eorum et quolibet mense in totum £ 16 pli
 fl. – £ 16

[*annotato a margine*: Ritieni a Benvenuto per due apuntature £ dua et rimetile ad tuorita]

13. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 205r*

Die xvii Junii 1519

Francischo Pauli

Dominico Corsii

Johanni Andree Cellini

pifferis

Piero Lotti del Prato tromboni

dicte partis eorum salarium Martii Aprilis Maii et Junii 1519 ad rationem £ unius pro quolibet eorum et quolibet mense in totum lib. quadraginta fl. –

£ 40

Johanni Andree Cellini piffero dicte partis pro eius helemosina et subventione mensibus Martii Aprilis Maii et Junii a £ 2 pro quolibet eorum et quolibet mense in totum lib. octo fl. –

£ 8

14. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 206r*

Benvenuto Johannis Cellini pifero dicte partis eius salarium Martii Aprilis Maii et Junii 1519 ad rationem £ unius pro quolibet mense in totum fl – £ 4

Benvenuto predicto pro eius elemosina dicti temporis a £ dua pro quolibet mense et sic in totum fl – £ 8

15. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 209r*

Die xxii Octobris 1519

Francischo Pauli

Johanni Andree Cellini

Benvenuto Johannis

pifferis

Piero Lotti tromboni

dicte partis Guelfe eorum salarium mensis Julii Augusti Septembris et Octobris 1519 ad rationem £ unius pro quolibet eorum et quolibet mense in totum £ xl fl. –

£ 40

[...]

Johanni Andree Cellini et Benvenuto Johannis pifferis dicte partis pro eorum helemosina et subventione pro mensibus Julii Augusti Septembris et Octobris 1519 a £ 2 pro quolibet eorum et quolibet mense fl. –

£ 16

16. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 211r*

Die 13 Februarii 1519

Francischo Pauli

Johanni Andree Cellini

Johanni ser Iacobi de Ferraria

pifferis

Piero Lotti tromboni

dicte partis eorum salarium Novembris Decembris Januarii et Februarii 1519 ad rationem lib. unius pro quolib. eorum et quolibet mense sic in totum inter annos lib. xl fl. –

£ 40

17. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 211r*

Die xiiii Februarii 1519

Benvenuto Johannis Cellini pifero dicte partis eius salarium Novembris Decembris et Januarii 1519 a £ 1 pro quolibet mense in totum £ tres quia postea fuit confinatum fl –

£ 3

Johannis Andree Cellini pifero pro eius subventionem et helemosina mensis Novembris Decembris Ianuarii et Februarii 1519 a £ 2 pro mense in totum £ [xvi] viii fl –

£ [16] 8

Benvenuto Johannis pifero pro eius subventionem et helemosina Novembris Decembris et Ianuarii 1519 a £ 2 pro mense fl –

£ 6

18. *ASF, Capitani di Parte Guelfa, Partiti 1517-1519, Numeri rossi, 12; c. 246v*

Die x.ma februarii 1519

Item [...] attenta relegatione facta per spectabiles Octo custodie et Balie civitate Florentie de Benvenuto Johannis eorum pifero et volentes exaudire preces dicti Johannis sui patris deliberaverunt que locus piferi conservatum dicto Benvenuto nonobstante relegatione predicta absente aliquo salario vel helemosina durante tempore sue relegationis et absentiae que incepit die prima mensis februarii.

19. *ASF, Otto di Guardia e di Balia della Repubblica, 176; c. 53v*

Die 10 Januarii 1519

Item attento qualiter Dominichus Roberti rigatterius et Franciscus et Benvenutus Johannis pifferi et Macteus magistri Pauli barbitonsoris et [Petrus Bastianis de Petruccis] [aggiunto] notificati fuerunt dicto eorum officio [de mense decembris proxime praeteriti et] [aggiunto] de presenti mense Ianuarii portavisse per urbem Florentie arma prohibita in fornimento viris status et arcidiocesis [sic] Florentie et banna et constitutiones dicti eorum officii et visis criationibus pro predictis factis et omnibus visis et consideratis que in danda et consideranda fuerunt vigore cuiuscumque eorum auctoritatis et servatis servandis deliberaverunt et condemnaverunt dictos et infrascriptos

Petrum Bastiani de Petruccis in florenis vigintaquinque auri lar.	fl. 25 lar.
Dominichum Roberti rigatterium in florenis vigintaquinque auri lar.	fl. 25 lar.
Franciscum Johannis pifferi in florenis vigintaquinque auri lar.	fl. 25 lar.
Benvenutum Johannis pifferi in florenis vigintaquinque auri lar.	fl. 25 lar.
Matteum magistri Pauli barbitonsoris in florenis vigintaquinque auri lar.	fl. 25 lar.

dicto eorum officio et provisorii eiusdem persolvendis pro expensis dicti officii cum salvo quod si dicti ut supra condemnari ut [vel aliquis ipsorum] [aggiunto] intra quattuor dies proximos futuros solverint dicto eorum officio florenos tres auri lar. in auro pro quolibet eorum soli casu solvens ex eis sit liber et absolutus a maiori summa predicta

Latum die x Ianuarii 1519

20. ASF, *Otto di Guardia e di Balia della Repubblica*, 176; c. 54r

Die xi Ianuarii 1519

Item attenta mala vita malisque moribus Mattei magistri Pauli barbitonsoris qui retroactis et prioribus in urbe Florentie quam plurima inhonesta et indecentia et quam plurimos insultus et molestias fecit prout dicti domini Otto viri eisdem et eorum officio constare asseverunt et nisi captura de eo [c. 54v] facta et attentis predictis omnibus veris fuisse et esse ad iustitiam facendam vigore cuiuscumque eorum auctoritatis potestatis et balie servatis servandis deliberaverunt condemnaverunt et confinaverunt dictum et infrascriptum Matteum magistri Pauli barbitonsoris ad eundum standum et permanendum extra totum dominium florentinum per annos duos continuos proximos futuros ad quem confinia se representare teneatur intra duos dies a die qua de carceribus relapsetur et dicta confinia observet sub pena confinium quinque annorum exstandi per quinque annos continuos in Stincas [lettura incerta di parola abbreviata] communis Florentie et mandaverunt ipsum de carceribus relapsari et per famulos capi associari usque ad portas civitatis Florentie.

21. ASF, *Otto di Guardia e di Balia della Repubblica*, 176; c. 55v

Die xiii Ianuarii [1519]

Item attentis quibusdam erroribus et inconvenientibus de presente mense ianuarii in urbe Florentie commissis et perpetuatis per Franciscum et Benvenutum Johannis pifferi et insultu per eos facto contra Matteum magistri Pauli barbitonsoris pro ut dicti domini Otto viri eiusdem et eorum officio constare asseverunt et visis criationibus de eis factis et eorum ab(se)ntia et contumacia et attentis predictis verus esse ad ipsos puniendum merita pena vigore cuiuscumque eorum auctoritatis et cetera servatis servandis et cetera deliberaverunt condemnaverunt et confinaverunt dictos et infrascriptos Franciscum et Benvenutum Johannis pifferi ad eundum standum et permanendum procul et alonge a civitate Florentie pro miliaria decem circhumcircha dictam civitatem per menses sex continuas ad que [c. 56r] confinia se representare teneantur intra quindecim dies proxime futuros et dicta confinia observent sub pena pedis et amputationis unius pedis non observanti Latum die 14 Ianuarii 1519

Commissa inchameranda Pierantonio Furia Rotellino cancellario qui retulisse inchamerasse

Commissa notificatione die 19 Ianuarii 1519 concino